(財)財務会計基準機構会員
平成 21 年２月 10 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                         代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                         問合せ先 常務取締役 中塚 久雄
                         ( TEL 03－5321－7020 )

役員持株会設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員持株会を設立し、平成 21 年４月より継続的に当社株式を購入すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

１．設立目的
当社および子会社等の役員が、当社株式購入に際してのインサイダー取引規制を回避し、役員

自らが当社株式を継続的に購入し、所有することにより、株主の皆様と株主価値をより一層共有

し、さらなる企業価値の増大化を図るものであります。

 ２. 名    称   船井財産コンサルタンツ役員持株会

 ３． 入会資格  当社および子会社等の役員（任意加入）

 ４． 発 足 日  平成 21 年３月

５． 拠 出 金  毎月 1 口 10,000 円とし、1 口単位で 99 万円まで

６． 退会時期  原則として役員退任時

                                                              以 上